Протокол
засідання членів журі по перевірці  робіт ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади 

з української мови та літератури 
 _8_ клас

Максимальна кількість балів - ___53___

	№ п/п
	Назва  школи


	Прізвище учня

	Кількість балів
	Загальна кількість балів
	Місце
	Примітка

	
	
	
	мова
	літ-ра
	
	
	

	1.
	Березнуватівська СШ
	Панов Павло
	10
	9
	19
	7
	

	2.
	Незабудинська СШ
	Собильська Ольга
	9,5
	6
	15,5
	9
	

	3.
	Олександропільський НВК
	Сомко Андрій
	12
	6
	18
	8
	

	4. 
	Привільнянська СШ
	Скрипченко Єлизавета
	15
	14
	29
	4
	

	5.
	Солонянська СШ  №1
	Пономаренко Яніна 
	17,5
	8
	25,5
	5
	

	6. 
	Солонянська СШ №2
	Анутдінова Юлія
	26
	24
	50
	1
	

	7.
	Калинівська НСШ
	Смотрицька Анна
	18
	12
	30
	3
	

	8.
	Новопокровська НСШ
	Горб Анастасія
	14
	7,5
	21,5
	6
	

	9.
	Петриківська НСШ
	Кондрацька Олена
	17
	17
	34
	2
	


Члени журі                           Т.М.Горпиняк

Л.М.Диконенко

 І.С.Панченко

С.В.Ясногор

Протокол
засідання членів журі по перевірці  робіт ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади 

з української мови та літератури 

 ___9 клас

Максимальна кількість балів - _66_____

	№ п/п
	Назва  школи


	Прізвище учня

	Кількість балів
	Загальна кількість балів
	Місце
	Примітка

	
	
	
	мова
	літ-ра
	
	
	

	1.
	Березнуватівська СШ
	Буряк Станіслав
	30
	16
	46
	3
	

	2.
	Дзержинівська СШ
	Чейпеш Карина
	21
	12,5
	33,5
	7
	

	3.
	Єлізарівська СШ
	Мозуль Олена
	26,5
	17,5
	44
	4
	

	4. 
	Незабудинська СЗШ
	Грінченко Віталій
	18
	9
	27
	8
	

	5.
	Солонянська СШ №2
	Карпович Тетяна 
	29
	26
	55
	1
	

	6. 
	Солонянська СШ №2
	Халіярова Аделіна
	27
	23
	50
	2
	

	7.
	Аполонівська НСШ
	Молодець Єлизавета
	21
	14,5
	35,5
	6
	

	8.
	Новомар’ївська НСШ
	Глущук Роман
	24,5
	16
	40,5
	5
	


Члени журі                           Т.М.Горпиняк

Л.М.Диконенко

 І.С.Панченко

С.В.Ясногор

Протокол
засідання членів журі по перевірці  робіт ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади 

з української мови та літератури 

 __10_клас

Максимальна кількість балів - _62_____

	№ п/п
	Назва  школи


	Прізвище учня

	Кількість балів
	Загальна кількість балів
	Місце
	Примітка

	
	
	
	мова
	літ-ра
	
	
	

	1.
	Березнуватівська СШ
	Хоменко Любов
	17
	15,5
	32,5
	8
	

	2.
	Василівська СШ
	Саботаш Наталія
	25,5
	16
	41,5
	3
	

	3.
	Дзержинівська СШ 
	Бичковська Аліна
	20
	19
	39
	5
	

	4. 
	Єлізарівська СШ
	Коваль Євгенія
	18
	20
	38
	6
	

	5.
	Криничанська СШ
	Вовк  Володимир
	21,5
	18,5
	40
	4
	

	6. 
	Олександропільський НВК
	Кацевич Олександра
	17
	19
	36
	7
	

	7.
	Привільнянська СШ
	Сергійчук Аліна
	11,5
	10,5
	21,5
	9
	

	8.
	Солонянська СШ №1
	Антонюк Єлизавета
	22,5
	25
	47,5
	1
	

	9.
	Солонянська СШ №2
	Гончар Лілія
	24,5
	22,5
	47
	2
	


Члени журі                           Т.М.Горпиняк

Л.М.Диконенко

 І.С.Панченко

С.В.Ясногор

Протокол
засідання членів журі по перевірці  робіт ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади 

з української мови та літератури 

 __11_клас

Максимальна кількість балів - __74____

	№ п/п
	Назва  школи


	Прізвище учня

	Кількість балів
	Загальна кількість балів
	Місце
	Примітка

	
	
	
	мова
	літ-ра
	
	
	

	1.
	Березнуватівська СШ
	Січик Анастасія
	26,5
	12
	38,5
	4
	

	2.
	Дзержинівська СШ
	Закоржевська Тамара
	24,5
	11
	35,5
	6
	

	3.
	Микільська-на-Дніпрі СШ
	Мудренко Валерія
	25,5
	1,5
	27
	9
	

	4. 
	Незабудинська СШ
	Романенко Валерія
	25
	5
	30
	8
	

	5.
	Новопокровська гімназія
	Залюбовський Максим
	26
	22
	48
	3
	

	6. 
	Олександропільський НВК
	Гармаш Росіна
	29,5
	4
	33,5
	7
	

	7.
	Солонянська СШ № 1
	Валява Анастасія
	28
	10
	38
	5
	

	8.
	Солонянська СШ № 2 
	Бира Тетяна
	41
	29
	70
	2
	

	9
	Солонянська СШ № 2
	Снігур Анна
	42
	29
	71
	1
	


Члени журі                           Т.М.Горпиняк

Л.М.Диконенко

 І.С.Панченко

С.В.Ясногор

